
ПЕТРЕВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НОВОГРУДСКОГО РАЙОНА ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 октября 2023 г. № 52

Об образовании избирательных округов по 
выборам депутатов Петревичского 
сельского Совета депутатов двадцать 
девятого созыва

На основании части третьей статьи 24 Избирательного кодекса 
Республики Беларусь Петревичский сельский исполнительный комитет 
РЕШИЛ:

1. Образовать избирательные округа по выборам депутатов 
Петревичского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва 
согласно приложению.

2. Определить место нахождения Петревичской сельской 
избирательной комиссии: ул. Маяковского, д. 39, аг. Петревичи,

С.С.Гиринович

Н.И.Мантуш

Новогрудский район.

Председатель 

Управляющий делами

Ф



Приложение
к решению Петревичского сельского 
исполнительного комитета
30 . 10.2023 № 5 2

Петревичский избирательный округ № 1 
Часть аг. Петревичи в границах: 
улиц: Ленина, Молодёжная, Садовая -  дома № 9-17.
Количество избирателей -  120.

Петревичский избирательный округ № 2 
Часть аг. Петревичи в границах:
улиц: Садовая -  дома № 1-7, Школьная, Маяковского - дома № 2-51 

(не включая дома № 29а, № 296, № 36).
Количество избирателей -  118.

Петревичский избирательный округ № 3 
Часть аг. Петревичи в границах:
улиц: Новая, Лесная, Маяковского -  дома №№ 29а, 296, 36, 52 -  62. 
Количество избирателей -  112.

Островенский избирательный округ № 4 
Часть аг. Петревичи в границах: 
улиц: Новогрудская;
деревни: Ловцы, Большая Русиловка, Мокрец, Углы, Орковичи, 

Островна, Пудино, Василевичи.
Количество избирателей -  108.

*

Кривоноговский избирательный округ № 5 
Ф Часть д. Налибоки в границах:

улиц: Горная, Дольная -  от Налибокского лесничества до дома 
№ 41а включительно;

деревни: Журавельники, Карабитовка, Кривоногово, Кремушевка, 
Межники.

Количество избирателей -  110.

Налибокский избирательный округ № 6 
Часть д. Налибоки в границах:
улиц: Дольная - дома №№ 32 - 36, 38, 40, 42, 47, 49, 50, 50а, 51, 51а, 

53, 54а, 55, 56, 58, 59, 62, 64, 66.
Количество избирателей -  120.

Новинский избирательный округ № 7 
Деревни: Малая Изва, Осмолово, Большая Изва, Каменка, Новины, 

Богданка, Руда.
Количество избирателей -  110.


